
Evidenční číslo Smlouvy: 41/00069566/2017

Smlouva o dodávce výpočetní techniky
uzavřená podle §25 86 a násl. Z.č.89/2012 Sb., Občanský Zákoník, V platném Znění

Smluvní strany

dodavatel:
Ask IT s.r.o.
Sídlo: PrOuskOVa 1724, 511 01 Turnov
IČO: 063 01 886, DIČ: C206301886
Zastoupený jednatelem Lukášem Krej čím
bankovní Spojení: Equa bank a.s.
číslo účtu Včetně kódu banky.

a

Objednatel:
Střední odborné učiliště, Hubálov 17
Sídlo: Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov
IČO: 00069566, DIČzC200069566
Zastoupené Ing. Miroslavem Kolomazníkem, ředitelem příspěvkové Organizace
bankovní Spojení: Komerční banka a.S.
čislø účtu včetně kódu banky:_
uzavřely tuto

Smlouvu o dodávce výpočetní techniky

Preambule

Touto Smlouvou Se Smluvní strany dohodly na dodávce výpočetní techniky tak, jak je
specifikováno V následujících ustanoveních této Smlouvy.

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka Výpočetní techniky. Jedná se O 6 ks stolních počítačů,
obchodní označení Dell PC Vostro 3268 SF. Počítače obsahují předinstalovaný Operační
Systém Windows 10 Pro.

Podrobná Specifikace předmětu Smlouvy byla odběrateli poskytnuta e-mailovou nabídkou Ze
dne 23. října 2017. Objednatel tuto nabídku Schválil dne 24. října 2017.

II.
Čas a místo plnění

Termín dodání předmětu smlouvy je do 30 dnů Od podpisu této smlouvy. Místem plnění
dodávky je Sídlo Objednatele, tedy Hubálov 17, 294 11 LOukOV.



Evidenční číslo Smlouvy: 41/00069566/2017

Dodavatel dodá Zboží v jakosti Odpovídající všem příslušným technickým normám platným
nebo doporučeným pro území Ceské republiky a dane' druhy Zboží.

III.
Cena předmětu smlouvy

Celková cena předmětu této Smlouvy je Shodná S cenou uvedenou vnabídce předložené
objednateli. Celková cena činí 95 880,- Kč bez DPH (Slovy devadesátpěttiSícosmsetosmdesát
korun českých). DPH ve Výši 21% činí 20.134,80 Kč, celková cena včetně 21% DPH je
l 16.014.80 Kč. V této ceně je Zahrnuto pouze dodání předmětu Smlouvy. V ceně není Zahrnuta
instalace Softwaru a konfigurace.

IV.
Platební podmínky a fakturace

Platba Za dodávku předmětu této Smlouvy proběhne po jeho dodání na Základě faktury
vystavené dodavatelem. Faktura, která bude obsahovat náležitosti účetního a daňového
dokladu, je Splatná do 14 dnů od doručení faktury objednateli. Platba bude provedena
beZhotovOstním převodem na účet dodavatele.

V.
Splnění dodávky

Dodávka předmětu Smlouvy je Splněna jejím řádným provedením Ze Strany dodavatele.
Objednatel provede Zápis o převzetí dodávky.

VI.
Záruka a servis

Záruka na předmět Smlouvy je 36 měsíců v režimu Basic Next Business Day. Tento typ Záruky
Znamená garantovaný Servisní Zásah u Objednatele do druhého pracovního dne.

Objednatel je povinen reklamovat vady neprodleně po jejich Zjištění.

VII.
Odstoupení od smlouvy

Obj ednatel má právo od této smlouvy Odstoupit v případě, že ` dodavatel opakovaně nedodá
předmět Smlouvy včas, případně bude předmět Smlouvy poškozen. Objednatel může rovněž od
Smlouvy Odstoupit, jestliže bude dodavatel s dodávkou předmětu Smlouvy v prodlení více než
10 dnů.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Všechny Změny týkající Se te'to Smlouvy je možno provést pouze písemným dodatkem a S
oboustranným odsouhlasením. Smlouva byla vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá
Strana obdrží jeden Stejnopis.



Evidenční číslo Smlouvy: 41/00069566/2017

Oba Zástupci smluvních Stran po přečtení Smlouvy prohlašují, Že Souhlasí S jejím Obsahem.
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu Zástupců obou Smluvních stran a bude uveřejněna v
registru smluv na dobu neurčitou. Smlouvu do registru smluv uveřejní Odbčratel.

V Turnově dne 24. 10. 2017 V Hubálově dne 25. 10. 2017

.............................

Lukáš Krejčí /7/ Ing. Miro a Kolomazník
jednatel Společnosti Ask IT S.r.0. ředitel příspěvkové Organizace


